Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies primus et secundus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1866

Caput II. Carthusiæ eremum Sanctus ingreditur, ex hac, in qua
sanctissime vivit, ab Urbano II Papa evocatur, discipulis, Romam eum
consecutis, ut Cartusiam repetant, suadet, Rheiensem ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73889](#)

AUCTORE
SURIO.

regiones calidiores, quam, quæ Gratianopolis adja-
cent, aeris temperie gaudent, solitudinibus ingens
anachoretarum multitudine fuit versata, ut in Vitæ
Patrum apud Rosweydem videre licet.

z Prolizam eremii Cartusia descriptionem ex
Innocentio Massone lectori exhibui in Commen-
tario prævio num. 447 et binis seqq.

aa Adi Commentarii prævii num. 505 et binos
seqg.

bb Videsis, quæ in secundum Vitæ præcedentis
caput ad lit. i Annotata sunt.

CAPUT II.

Carthusiæ eremum Sanctus
ingreditur, ex hac, in qua
sanctissime vivit, ab Ur-
bano II Papa evocatur,
discipulis, Romanum eum
consecutus, ut Cartusiam
repetant, suadet, Rhegiensem
archiepiscopatum re-
cusat, ac deinde a Ponti-
fice repetendæ solitudinis
facultatem impetrat.

In Cartusiam
Bruno ejusque
socii ab Hu-
gone episcopo
ducuntur,
pisque ibi,
a

His exactis diebus, ascenderunt in montem,
atque incolare coeperunt Carthusiæ solitudinem
circa solemnitatem nativitatis sancti Joannis
Baptiste anno salutis nostræ millesimo octoge-
simo quarto a, antecedente, comitate ac dirigente
et adjuyante eos in omnibus, res quoque
necessarias eis suppeditante beato Hugone epi-
scopo. Exstructa tum ab illis est in editori
montis parte, quæ nunc dicitur ad beatam Ma-
riam de Casalibus, ecclesia, et parva domicilium
vel cellulæ apud fontem, qui usque in præsens
fons sancti Brunonis appellatur b, haud procul
ab ea ecclesia distantes, sed inter se tamen
alia ab aliis separatae, ne alter alterius quietem
atque solitudinem perturbaret. Atque in iis cellu-
lis singulis bini fratres degebant c, et quemadmodum
prisci illi Ægypti monachi, silentio,
orationi, lectioni, cordis puritati, et rerum di-
vinarum contemplationi vacabant, certis etiam
horis operi manuum, præsertim conscribendis
libris, incubentes, tum ut sua inopie consulen-
ter, tum etiam, ut ne quam darent occasio-
nem illis, qui querunt occasionem, sanctum
eorum institutum calumniandi, quod nullam
Ecclesie Dei navarent operam, sed suis dumtaxat
rebus studebant.

d
ab omni inter-
rim manuum
opere non ab-
stinentes,